
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « J6 » / Г _________2 0 ^ № г. Кыштым

О внесении изменений в состав 
комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их 
прав администрации Кыштымского 
городского округа

В связи с изменением состава комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав администрации Кыштымского городского округа.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав администрации Кыштымского городского округа, утвержденный 
постановлением администрации Кыштымского городского округа от 28.08.2019 г. 
№ 1834 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав администрации Кыштымского городского округа» (в ред. от 
20.11.2019 г. № 2393, 04.03.2020 г. № 479), следующие изменения:

исключить из состава комиссии Сидорова С.С., Юнусова А.Т.;
включить в состав комиссии:
Юрина Е.Э. -  временно исполняющего обязанности заместителя начальника 

отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам 
несовершеннолетних Межмуниципального отдела МВД России «Кыштымский» по 
Челябинской области;

Сумина М.С. -  начальника отдела надзорной деятельности и 
профилактической работы по городам Кыштым и Карабаш, Аргаяшскому району 
Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного 
управления МЧС России по Челябинской области.

2. Разместить настоящее постановление па официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить па 
начальника отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации 
Кыштымского городского округа Корнееву Е.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить па 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа '  Л.А. Шеболаева
шеболаева Людмила
Александровна 
2020.10.27 08:23:47 
+ 05'00'


